
Evidenční číslo smlouvy: S-101-120/2015 

Č. j.: 63/2015-120-OST 

Výtisk č. 1   
 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečení činností spojených 

s přejímáním technických předpisů Evropské unie do systému ČSN 

v oboru dopravní telematiky 
 

evidenční číslo smlouvy: S-101-120/2015 

 (dále jen „Smlouva“) 

mezi stranami   

 

1. Česká republika – Ministerstvo dopravy 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

jednající: Mgr. Jakubem Kopřivou, náměstkem ministra                      

IČ: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

bankovní spojení: ČNB Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 

(dále jen „MD“) 

 

a 

 

2. Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, organizační složka státu 

sídlo:  Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

jednající:  Mgr. Viktorem Pokorným, předsedou 

IČ: 48135267 

DIČ: CZ48135267 

bankovní spojení: ČNB Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 

(dále jen „ÚNMZ“) 

 

 

které se v souladu s čl. III. odst. 3, čl. IV. odst. 2 a čl. VI. odst. 2 Smlouvy dohodly na jejím 

Dodatku č. 1 způsobem uvedeným v čl. I. tohoto dodatku následovně: 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je v souladu s čl. III. odst. 3 a čl. IV. odst. 2 Smlouvy změna Přílohy 

č. 1 Smlouvy - Struktura činností a požadovaných výstupů pro rok 2016 a Přílohy č. 2 Smlouvy - 

Objem nákladů pro rok 2016, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 



2/2 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany ve vzájemném konsensu prohlašují, že právy a povinnostmi uvedenými v tomto 

dodatku se řídí od 1. ledna 2016. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž MD obdrží tři 

a ÚNMZ dvě vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Struktura činností a požadovaných výstupů pro rok 2016 

Příloha č. 2 – Objem nákladů pro rok 2016 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

Mgr. Jakub Kopřiva 

náměstek ministra 

Ministerstvo dopravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Viktor Pokorný 

předseda 

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a 

státní zkušebnictví 


